
報告事項  3

令和 5年度 収支予算書 (正味財産増減計算書形式)

令和 5年 4月  1日 ～令和 6年 3月 31日

(単位 :円 )

科 日 当 年 度 前 年 度 増  減 摘  要

I.一般正味財産増減の部

1.経常増減の部

(1)経常収益

基本財産運用益

基本財産受取利息

特定資産運用益

特定資産受取利息

受取会費

正会員受取会費

事業収益

租税教育事業収益

会員親睦事業収益

受取補助金等

全法連助成金

道法連補助金

受取負担金

受取負担金

青年・女性部会受取負担金

受取寄付金

受取寄付金

雑収益

受取利息

雑収益

経常収益計

(2)経常費用

事 業 費

議 費
∠、

旅費交通費

通信運搬費

消耗品費

消耗什器備品費

印刷製本費

諸 謝 金

臨時雇賃金

支払負担金

事務委託費

400

400

10

10

2,020,000

2,020,000

460,000

100,000

360,000

4,636,700

4,136,700

500,000

198,000

48,000

150,000

40,000

40,000

274,890

250

274,640

400

400

10

10

1,760,000

1,760,000

460,000

100,000

360,000

4,633,000

4,173,000

460,000

198,000

48,000

150,000

32,000

32,000

266,590

200

266,390

0

0

0

0

260,000

260,000

0

0

0

3,700

∠:ゝ 36,300

40,000

0

0

0

8,000

8,000

8,300

50

8,250

熊石支部

青年・女性部会費

賛助会費 9企業

7.630,000 7,350,000 280,000

10,043,000

1,520,000

2,960,000

220,000

1,310,000

0

250,000

1,060,000

6,000

780,000

1,639,000

8,580,000

1,520,000

2,830,000

160,000

1,280,000

0

90,000

49,000

6,000

780,000

1,639,000

1,463,000

0

130,000

60,000

30,000

0

160,000

1,011,000

0

0

0



会 場 費

支払手数料

新聞図書費

雑  費

管 理 費

会 議 費

旅費交通費

通信運搬費

消耗品費

消耗什器備品費

印刷製本費

租税公課

諸 会 費

事務委託費

渉外慶弔費

支払手数料

新聞図書費

経常費用計

評価損益等調整前当期経常増減額

評価損益等計

当期経常増減額

2.経常外損益の部

(1)経常外収益

経常外収益計

(2)経常外費用

経常外費用計

当期経常外増減額

税引前一般正味財産増減額

法人税・住民税及び事業税

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高

Ⅱ.正味財産期末残高

210,000

23,000

50,000

15,000

1,830,000

420,000

480,000

55,000

200,000

0

30,000

1,000

110,000

300,000

200,000

20,000

14,000

160,000

16,000

50,000

0

1,800,000

420,000

480,000

55,000

170,000

0

30,000

1,000

110,000

300,000

200,000

20,000

14,000

50,000

7,000

0

15,000

30,000

0

0

0

30,000

0

0

0

0

0

0

0

0

11,873,000 10,380,000 1,493,000

△ 4,243.000 △ 3,030,000 △ 1,213,000

△ 4,243,000 △ 3,030,000 Z:ヽ 1,213,000
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△ 4.243,000 △ 3,030,000 △ 1.213,000

20,000 20,000

△ 4.263,000 △ 3,050,000 Z:ヽ 1,213,000

9,927,751 12,977,751 ′へ 3,050,000

5,664,751 9,927,751 △ 4,263,000

5,664,751 9,927,751 △ 4,263,000


